



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 263 757  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: RICE AS  
Forretningsadresse: Fjellhamarveien 52  
1472 FJELLHAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy V. Olsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Andre driftskostnader	5	53 473	66 423
<b>Sum kostnader</b>		<b>53 473</b>	<b>66 423</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-53 473</b>	<b>-66 423</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	11	12 000 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11	280 000	365 356
Annen finansinntekt		2 443 256	1 888 838
Verdiendring finansielle omløpsmidler		804 108	-2 151 290
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 527 364</b>	<b>102 904</b>
Annen finanskostnad		501 779	81 875
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>501 779</b>	<b>81 875</b>
<b>Netto finans</b>		<b>15 025 585</b>	<b>21 029</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 972 112</b>	<b>-45 394</b>
Skattekostnad	14	437 645	-162 006
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>14 534 467</b>	<b>116 612</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>14 534 467</b>	<b>116 612</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		14 000 000	
Overført fri egenkapital		534 467	116 612
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>14 534 467</b>	<b>116 612</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	14	577 808	703 365
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>577 808</b>	<b>703 365</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	825 811	825 811
Investering i aksjer	6	0	528 523
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>825 811</b>	<b>1 354 334</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 403 619</b>	<b>2 057 699</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	7,11	9 706 241	7 516 515
<b>Sum fordringer</b>		<b>9 706 241</b>	<b>7 516 515</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	2 023 092	812 986
Markedsbaserte obligasjoner	9	27 702 975	26 192 400
Andre aksjer	6	0	1 251 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>29 726 067</b>	<b>28 256 886</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	11 997 042	7 696 674
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>11 997 042</b>	<b>7 696 674</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>51 429 350</b>	<b>43 470 075</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>52 832 969</b>	<b>45 527 774</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15,16	120 000	120 000
Overkurs	15	725 811	725 811
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>845 811</b>	<b>845 811</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	44 675 070	44 140 603
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 675 070</b>	<b>44 140 603</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>45 520 881</b>	<b>44 986 414</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	14	312 088	541 360
Utbytte		7 000 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 312 088</b>	<b>541 360</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 312 088</b>	<b>541 360</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>52 832 969</b>	<b>45 527 774</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	2	81 431 336	81 146 187
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 431 336</b>	<b>81 146 187</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		70 316 962	69 568 833
Lønnskostnader	3	4 020 047	3 973 775
Avskrivninger	4	145 000	44 000
Andre driftskostnader	5	1 232 798	1 551 205
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 714 807</b>	<b>75 137 813</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 716 529</b>	<b>6 008 374</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Finansinntekt		2 581 128	3 674 388
Verdiendring finansielle omløpsmidler		699 093	-2 145 555
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 280 221</b>	<b>1 528 833</b>
Annen finanskostnad		1 038 430	122 623
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 038 430</b>	<b>122 623</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 241 791</b>	<b>1 406 210</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 958 320</b>	<b>7 414 584</b>
Skattekostnad	14	1 726 670	1 857 302
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 231 650</b>	<b>5 557 282</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 231 650</b>	<b>5 557 282</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		14 000 000	
oVERFØRINGER FRI EGENKAPITAL		-7 768 350	5 557 282
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 231 650</b>	<b>5 557 282</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	14	753 836	989 148
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>753 836</b>	<b>989 148</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar og utstyr	4	821 000	176 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>821 000</b>	<b>176 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i aksjer	6	0	528 523
Andre langsiktige fordringer	7	0	51 426
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>579 949</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 574 836</b>	<b>1 745 097</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		12 050 254	12 643 183
Andre fordringer	7,11	4 846 763	5 345 376
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 897 017</b>	<b>17 988 559</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	6	2 360 375	1 255 284
Markedsbaserte obligasjoner	9	27 702 975	26 192 400
Andre aksjer	6	0	1 251 500
<b>Sum investeringer</b>		<b>30 063 350</b>	<b>28 699 184</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	10	16 881 316	26 257 210
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 881 316</b>	<b>26 257 210</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>63 841 683</b>	<b>72 944 953</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 416 519</b>	<b>74 690 050</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15,16	120 000	120 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	48 870 618	56 638 968
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>48 870 618</b>	<b>56 638 968</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>48 990 618</b>	<b>56 758 968</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 337 108	13 710 325
Betalbar skatt	14	1 491 358	2 605 088
Skyldig offentlige avgifter		356 075	358 938
Utbytte		7 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		1 241 360	1 256 731
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 425 901</b>	<b>17 931 082</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>16 425 901</b>	<b>17 931 082</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 416 519</b>	<b>74 690 050</b>



**Rice AS**

---

# Års- og konsernrapport

2016

**Årsberetning**

**Års- og konsernregnskap**

- \* Resultatregnskap
- \* Balanse
- \* Kontantstrømoppstilling
- \* Noteopplysninger

## Resultatregnskap

Rice AS				Konsern	
2015	2016		Note	2016	2015
		<b>Driftsinntekter</b>			
0	0	Salgsinntekter	2	81 431 336	81 146 187
0	0	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>81 431 336</b>	<b>81 146 187</b>
		<b>Driftskostnader</b>			
0	0	Varekostnad		70 316 962	69 568 833
0	0	Lønnskostnader	3	4 020 047	3 973 775
0	0	Avskrivninger	4	145 000	44 000
66 423	53 473	Andre driftskostnader	5	1 232 798	1 551 205
66 423	53 473	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 714 807</b>	<b>75 137 813</b>
-66 423	-53 473	<b>Driftsresultat</b>		<b>5 716 529</b>	<b>6 008 374</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
0	12 000 000	Inntekt på investering i datterselskap	11	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	0
365 356	280 000	Renteinntekt konsern	11	0	0
1 888 838	2 443 256	Finansinntekter		2 581 128	3 674 388
0	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-2 151 290	804 108	Verdiendring finansielle omløpsmidler		699 093	-2 145 555
-81 875	-501 779	Annen finanskostnad		-1 038 430	-122 623
21 029	15 025 585	<b>Netto finansposter</b>		<b>2 241 791</b>	<b>1 406 210</b>
-45 394	14 972 112	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 958 320</b>	<b>7 414 584</b>
-162 006	437 645	Skattekostnad på ordinært resultat	14	1 726 670	1 857 302
116 612	14 534 467	<b>Ordinært resultat</b>		<b>6 231 650</b>	<b>5 557 282</b>
116 612	14 534 467	<b>Årsresultat</b>		<b>6 231 650</b>	<b>5 557 282</b>
		<b>Overføringer og disponeringer:</b>			
116 612	534 467	Overført til /fra fri egenkapital		-7 768 350	5 557 282
0	14 000 000	Avsatt til utbytte		14 000 000	0
116 612	14 534 467	<b>Sum overføringer</b>		<b>6 231 650</b>	<b>5 557 282</b>



## Rice AS

## Balanse 31. desember

Rice AS				Konsern	
2015	2016		Note	2016	2015
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Immaterielle eiendeler</b>			
703 365	577 808	Utsatt skattefordel	14	753 836	989 148
703 365	577 808	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		753 836	989 148
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Driftsløsøre, inventar og transportmidler	4	821 000	176 000
0	0	<b>Sum varige driftsmidler</b>		821 000	176 000
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
825 811	825 811	Investering i datterselskap	11	0	0
528 523	0	Investering i aksjer	6	0	528 523
0	0	Andre langsiktige fordringer	7	0	51 426
1 354 334	825 811	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		0	579 949
2 057 699	1 403 619	<b>Sum anleggsmidler</b>		1 574 836	1 745 097
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer		12 050 254	12 643 183
7 516 515	9 706 241	Andre fordringer	7,11	4 846 763	5 345 376
26 192 400	27 702 975	Markedsbaserte obligasjoner	9	27 702 975	26 192 400
812 986	2 023 092	Markedsbaserte aksjer	6	2 360 375	1 255 284
1 251 500	0	Andre aksjer	6	0	1 251 500
35 773 401	39 432 308	<b>Sum fordringer</b>		46 960 367	46 687 743
		<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
7 696 674	11 997 042	Bankinnskudd og kontanter	10	16 881 316	26 257 210
7 696 674	11 997 042	<b>Sum bankinnskudd</b>		16 881 316	26 257 210
43 470 075	51 429 350	<b>Sum omløpsmidler</b>		63 841 683	72 944 953
45 527 774	52 832 969	<b>Sum eiendeler</b>		65 416 519	74 690 050

**Rice AS****Balanse 31. desember**

Rice AS				Konsern	
2015	2016		Note	2016	2015
		<b>Egenkapital</b>			
120 000	120 000	Selskapskapital	15,16	120 000	120 000
725 811	725 811	Overkursfond	15	0	0
44 140 603	44 675 070	Annen egenkapital	15	48 870 618	56 638 968
44 986 414	45 520 881	<b>Sum egenkapital</b>		<b>48 990 618</b>	<b>56 758 968</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Langsiktig gjeld</b>			
0	0	Langsiktig gjeld		0	0
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
0	0	Leverandørgjeld		6 337 108	13 710 325
541 359	312 088	Betalbar skatt	14	1 491 358	2 605 088
0	0	Skyldig offentlige avgifter		356 075	358 938
0	7 000 000	Utbytte		7 000 000	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		1 241 360	1 256 730
541 359	7 312 088	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 425 901</b>	<b>17 931 081</b>
541 359	7 312 088	<b>Sum gjeld</b>		<b>16 425 901</b>	<b>17 931 081</b>
45 527 774	52 832 969	<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>65 416 519</b>	<b>74 690 050</b>

Fjellhamar, den 31. desember 2016 /  
19. mai 2017

Roy Verner Olsen  
styreleder



## Rice AS

## Kontantstrømoppstilling

Rice AS			Konsern	
2015	2016		2016	2015
-45 394	14 972 112	Ordinært resultat før skattekostnad	7 958 320	7 414 584
	-12 000 000	Mottatt utbytte fra datterselskap	0	0
-306 102	-541 359	Periodens betalte skatt	-2 605 087	-1 010 186
0	0	Ordinære avskrivninger	145 000	44 000
0	0	Gevinst ved salg av anleggsaksjer	-185 000	-90 981
0	0	Endring i varelager	0	0
0	0	Endring i kundefordringer	-329 155	-6 313 050
0	0	Endring i leverandørgjeld	-7 373 217	4 402 515
-136 691	-1 548 385	Endring i andre tidsavgrensinger	200 243	2 154 934
		<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-2 188 896</b>	<b>6 601 816</b>
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	360 000	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-965 000	0
330 100	3 568 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	3 568 000	421 081
-835 818	-1 800 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-1 800 000	-835 818
2 887 478	2 000 000	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	2 000 000	2 887 478
-11 247 000	-3 350 000	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-3 350 000	-11 247 000
7 000 000	0	Innbetalt på kortsikrige og langsiktige fordringer	0	0
0	0	Utbetalt kortsiktig lån til datterselskap	0	0
		<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-187 000</b>	<b>-8 774 259</b>
		Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
20 000	0	Innbetaling av ny egenkapital	0	20 000
0	10 000 000	Mottatt utbytte / konsernbidrag	0	0
-27 000 000	-7 000 000	Utbetalinger av utbytte	-7 000 000	-27 000 000
		<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-7 000 000</b>	<b>-26 980 000</b>
-29 333 427	4 300 368	Netto ending i kantarer	-9 375 896	-29 152 443
37 030 101	7 696 674	Kantarer ved periodens begynnelse	26 257 210	55 409 653
7 696 674	11 997 042	Kantarer ved periodens slutt	16 881 314	26 257 210



## Rice AS

---

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Års- og konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. I konsernet inngår morselskapet Rice AS og det heleide datterselskapet Private Brand AS.

#### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rice AS og datterselskapet Private Brand AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

#### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



## Rice AS

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

#### *Leasing / leieavtaler*

Selskapene har ingen vesentlige leasingavtaler, ut over at datterselskapet i perioder har inngått avtale om operasjonell leasing av transportmidler. Selskapene driver fra leide lokaler på Fjellhamar utenfor Oslo.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Skatteprosenten for 2016 er 25%. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2. Salgsinntekter - konsern

	2016	2015
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salgsinntekter	81 246 336	81 146 187
Gevinst ved salg av driftsmidler	185 000	0
Sum driftsinntekter	<u>81 431 336</u>	<u>81 146 187</u>

#### Note 3. Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### **Morselskap:**

Rice AS har i 2016 ikke hatt ansatte. Det er ikke utbetalt honorar eller lønn til styret eller daglig leder.

Godtgjørelse til revisor er utbetalt med kr 16 800 for revisjon, og kr 15 600 ex moms, for annen bistand.



## Rice AS

---

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### Konsern:

<i>Lønnskostnader</i>	2016	2015
Lønninger	3 340 663	3 277 343
Arbeidsgiveravgift	599 048	611 513
Pensjonskostnader	46 211	44 902
Andre ytelser	34 124	40 017
Sum	<u>4 020 046</u>	<u>3 973 775</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4 årsverk.

Private Brand AS er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Pensjonsutgifter	Godtgjørelser
Daglig leder	1 001 632	22 000	190 274

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

	2016	2015
Lovpålagt revisjon (konsern)	65 400	67 200
Skatterådgivning (konsern)	7 000	7 000
Andre tjenester (konsern)	34 400	38 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i honoraret.

#### Note 4. Varige driftsmidler - konsern

	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2016	1 068 018	240 854	1 309 274
Tilgang kjøpte driftsmidler	965 000	0	965 000
Avgang solgte driftsmidler	-1 068 018	0	-1 068 018
Anskaffelseskost 31.12.2016	965 000	240 854	1 205 854
Akk.avskrivning 31.12.2016	-145 000	-239 854	-384 854
Balanseført pr. 31.12.2016	820 000	1 000	821 000
Årets avskrivninger	145 000	0	145 000
Økonomisk levetid	7 år	3 - 5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

---



## Rice AS

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### Note 5. Leieavtaler - konsern

	2016	2015
<i>Private Brand AS har følgende lokaler:</i>		
Leide kontorlokaler på Fjellhamar i Lørenskog kommune	150 426	147 332

Selskapet har ikke inngått betydelige leieavtaler ved utgangen av 2016.

#### Note 6. Investering i aksjer - konsern

<i>Type investeringer;</i>	<b>Bokført verdi</b>
Langsiktig investering i ikke børsnoterte aksjer	0
Markedsbaserte aksjer	2 360 375
Kortsiktig investering i ikke børsnoterte aksjer	0
	<u>2 360 375</u>

*Aksjer er oppført til virkelig verdi*

Morselskapets andel av aksjeporteføljen	2 023 092
Datterselskapets andel av aksjeporteføljen	337 283
Sum	2 360 375

#### Note 7. Langsiktige fordringer - konsern

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år:</i>	2016	2015
Langsiktig lån – med avtalt nedbetaling i 2016	0	51 426

Konsernet har ytet lån til en ansatt.



## Rice AS

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### Note 8. Varer - konsern

	2016	2015
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	0
Ukuransavsetning	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Konsernet hadde ved utgangen av 2016 og 2015 ikke varelager.

#### Note 9. Andre markedsbaserte plasseringer

	Valuta	Balanseført verdi	Markedsverdi
Diverse obligasjoner	NOK	27 702 975	27 702 975

Morselskapet har investert kr 27 702 975 i obligasjoner. Investeringen er oppført til virkelig verdi. Ved utgangen av forrige år utgjorde tilsvarende plasseringer i obligasjoner i konsernet kr 26 192 400.

#### Note 10. Bankinnskudd – konsern

Bundne skattetrekksmidler og depositum utgjør kr 311 462.

#### Note 11. Aksjer og mellomværende med datterselskap – morselskap

Rice AS eier alle aksjene i Private Brand AS. Disse er oppført til kostpris.

I morselskapets balanse inngår blant andre fordringer, krav på datterselskap med henholdsvis kr 9 528 356 pr 31.12.2016 og kr 7 248 356 pr 31.12.2015. I kravet ved utgangen av 2016 inngår avsatt utbytte i datterselskapets årsregnskap for 2016 med kr 2 mill.

#### Note 12. Finansiell markedsrisiko - konsern

Konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Man inngår avtaler i ulik valuta, og søker å sikre seg gjennom diverse tiltak, herunder kjøp og salg av valuta. Det er konsernets mening at man i stor grad har lyktes tilfredsstillende med disse transaksjonene.

Konsernet har ikke langsiktig gjeld i utenlandsk valuta.



## Rice AS

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### Note 13. Pant og garantier - konsern

Det foreligger ingen heftelser eller pantstillelser pr 31.12.2016.

#### Note 14. Skatt - konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2016	2015
Betalbar skatt	1 491 358	2 605 088
Avsatt for lite skatt tidligere år	0	0
Endring utsatt skatt	235 312	-747 786
Årets totale skattekostnad	<u>1 726 670</u>	<u>1 857 302</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	7 958 320	7 414 584
Permanente forskjeller (netto)	- 1 177 279	-757 254
Endring i midlertidige forskjeller	- 815 609	2 991 144
Årets skattegrunnlag	<u>5 965 432</u>	<u>9 648 474</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2016	2015
Driftsmidler	253 998	-52 434
Utestående fordringer	-176 050	-279 298
Verdipapirer	- 2 407 532	-2 813 461
Regnskapsmessige avsetninger	- 811 400	- 811 400
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>- 3 140 984</u>	<u>-3 956 593</u>
Utsatt skattefordel (24% i 2016 / 25% i 2015)	<u>- 753 836</u>	<u>-989 148</u>

#### Morselskap

	2016	2015
Betalbar skatt	<u>312 088</u>	<u>541 359</u>
Ordinært resultat før skattegrunnlag	14 972 112	-45 394
Permanente forskjeller / endring i midlertidige forskjeller	<u>-13 723 760</u>	<u>2 050 428</u>
Årets skattegrunnlag	<u>1 248 352</u>	<u>2 005 034</u>



## Rice AS

### Noter til års- og konsernregnskapet for 2016

#### Note 15. Egenkapital

Konsern:	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	120 000	56 638 968	56 758 968
Årsresultat	0	6 231 650	6 231 650
Avsatt utbytte	0	-7 000 000	-7 000 000
Tilleggsutbytte i 2016	0	-7 000 000	-7 000 000
Egenkapital 31.12.2016	120 000	48 870 618	48 990 618

#### Morselskap:

Egenkapital 01.01.2016	100 000	44 866 414	44 986 414
Årsresultat	0	14 534 467	14 534 467
Avsatt utbytte	0	-7 000 000	-7 000 000
Tilleggsutbytte i 2016	0	-7 000 000	-7 000 000
Egenkapital 31.12.2016	120 000	45 400 881	45 520 881

1)

1) Inklusiv overkursfond med kr 725 811

#### Note 16. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

##### Morselskap:

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 200	120 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Roy Verner Olsen	50	50 %	50 %
Wenche Moræus Olsen	30	30 %	30 %
Christel Moræus Olsen	10	10 %	10 %
Thomas Olsen	10	10 %	10 %
Sum	100	100 %	100 %



## ÅRSBERETNING 2016 RICE AS Org.nr. 989 263 757

### Virksomhetens art og tilholdssted

Rice AS driver næringsvirksomhet. Konsernet består i tillegg til Rice AS av datterselskapet Private Brand AS. Konsernet har kontorer på Fjellhamar i Lørenskog.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2017 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

### Fremtidig utvikling

Selskapet investerer i aksjer og obligasjoner, vesentlig i det norske markedet, noe som har gitt en jevn avkastning i 2016. Markedet for datterselskapet Private Brand AS preges av økende konkurranse, og dette gir en nedgang sammenlignet med tidligere år. Konsernet har imidlertid en solid finansiell kapasitet og dermed mulighet til å håndtere trangere tider.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets resultat i 2016, som følge av inntekt på investering i datterselskap / andre finansinntekter, endte på MNOK 14,5 etter skatt. Dette er en oppgang fra 2015 da resultatet var MNOK 0,1. Egenkapitalen i selskapet var solid også i 2016, og utgjorde pr. 31.12.16 MNOK 45,5 som er en egenkapital andel på 86,1%. Tilsvarende tall for 2015 var MNOK 98,8.

Omsetningen i konsernet økte fra MNOK 81,1 til MNOK 81,4 i 2016. Konsernet fikk et overskudd på MNOK 6,2 i 2016. Til sammenligning var resultatet i 2015 MNOK 5,6.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var negativ med MNOK 2,2 mot positiv med MNOK 6,6 i 2015. Årsaken til denne utviklingen er fokus på reduksjon av leverandørgjeld. Likviditetsbeholdningen i konsernet pr. 31.12.16 var fortsatt betydelig og utgjorde MNOK 16,9, ned fra MNOK 26,3 ved forrige årsskifte. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Styret finner konsernets likvidsituasjon tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.16 MNOK 16,4. Det er ingen langsiktig gjeld. Den finansielle stillingen er god og kortsiktig gjeld pr. 31.12.16 kan nedbetales ved hjelp av de mest likvide midlene.



Egenkapitalen i konsernet var ved utgangen av året MNOK 49,0, sammenlignet med MNOK 56,8 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.16 var 74,9%, sammenlignet med 75,9 pr. 31.12.15.

Styret mener at informasjonen i årsberetningen og årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets og konsernets eiendeler og gjeld pr. 31.12.16 og likedan dets finansielle stilling og resultat for året.

## **Finansiell risiko**

### *Overordnet om målsetting og strategi*

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe denne risikoen i størst mulig grad, og finansielle instrumenter benyttes derfor til å sikre konsernets verdier.

### *Markedsrisiko*

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt CNY og USD, da kjøp og salg blir foretatt i disse valutaene.

### *Kredittrisiko*

Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Da markedsforholdene er i endring, kan muligens økninger skje.

### *Likviditetsrisiko*

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Det er ingen ansatte i selskapet Rice AS. Konsernet har 4 ansatte, hvorav 1 er kvinne. Arbeidsmiljøet i konsernet er godt. Det har vært begrenset sykefravær siste året. Det har videre ikke vært arbeidsrelaterte skader eller ulykker i 2016.

## **Likestilling**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Konsernet har 4 ansatte, hvorav 1 er kvinne.

## **Diskriminering**

Konsernet har ansatte fra forskjellige land, og samarbeidet dem imellom er uten problemer. Det er ingen diskriminering på grunn av etnisitet, religion eller hudfarge.



### Miljørapportering

Konsernets virksomhet medfører ingen miljøskadelig forurensing. Virksomheten er heller ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Det jobbes løpende mot konsernets leverandører for å sikre at miljømessige krav følges.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årsresultatet i Rice AS på kr 14 534 467 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte, inklusiv utbetalt tilleggs utbytte i 2016	kr. 14 000 000
Overført til fri egenkapital	kr. 534 467

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.16 var kr. 45 520 881, mens konsernets frie egenkapital var kr. 48 990 618.

Fjellhamar, 19. mai 2017

Roy Verner Olsen  
Styreleder/Daglig leder



**Ole Tom Lie**  
**statsautorisert revisor**

Postadresse: Solveien 14, 1482 Nittedal  
Besøksadresse: Dronningens gate 6, Oslo

Mobil: + 47 48 00 29 67  
E-post: ole.tom@lierevisjon.no  
Org.nr. 885 993 362 MVA

Til generalforsamlingen i  
**Rice AS**

## Uavhengig revisors beretning 2016

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert **Rice AS** sitt årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på kr 14 534 467 og et overskudd for konsernregnskapet på kr 6 231 650, og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettvise bilde av den finansielle stillingen til Rice AS per 31. desember 2016 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettvise bilde av den finansielle stillingen til konsernet Rice AS per 31. desember 2016 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.



Ole Tom Lie  
Statsautorisert revisor

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### **Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet**

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

#### **Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet**

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

#### **Uttalelse om øvrige lovmessige krav**

##### **Konklusjon om årsberetningen**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

##### **Konklusjon om registrering og dokumentasjon**

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringskikk i Norge.

Nittedal, den 19. mai 2017

Ole Tom Lie  
Statsautorisert revisor

